KAMA TRACE (HK-135)
215/75R16C

TexHu4YeCKHe XapaKTepPHUCTHKHU

HHOekc Hecyniel CIIOCOOHOCTH 116/114

HMHOeKC KaTeropuu CKOPOCTH R

HUHOeKc mJaBJIeHHusA PSI 76

THn KOHCTPYKIHUH paguajibHasz

O0ecKaMepHoOe

KoHCTpyKIusi KapKaca u Opekepa KOMOMHHPOBaHHasA




Tun pucyHKa nNpoTexKropa

MakcumMmajabHast CKOpPOCTH, KM

HapyxHu# muaMeTp, MM

IIMIupusa npodusisy, MM

CTaTH4YeCKHH paguyC, MM

MakcumMajibHasi Harpy3Ka AJisi OMMHAPHBIX KOJIEC, KT

MakcuMajabHast Harpy3kKa IJisi CIBO€HHBIX KOJ'IéC, KI'

BHyTpeHee JaBJICHHEe

OG0 peKOMeHayeMbIH

THII BeHTHIIA

HOpMaTHBHaH OJOKYMEHTaIlusA

OOPOKHBIH

170

728 £ 7

214

336 £ 3

1250

1180

5.4

6]

JIb

Ty 22.11.13-111-98358561



