KAMA TRACE (HK-135) 215/75R16C



Ширина профиля	215
Высота профиля	75
Посадочный диаметр	16C
Категория(индекс)	R
Тип рисунка протектора	дорожный

Технические характеристики

Индекс несущей способности	116/114
Индекс категории скорости	R
Индекс давления PSI	76
Тип конструкции	радиальная
Исполнение	бескамерное
Конструкция каркаса и брекера	комбинированная
Тип рисунка протектора	дорожный

Максимальная скорость, км	170
Наружний диаметр, мм	728 ± 7
Ширина профиля, мм	214
Статический радиус, мм	336 ± 3
Максимальная нагрузка для одинарных колёс, кг	1250
Максимальная нагрузка для сдвоенных колёс, кг	1180
Внутренее давление	5.4
Обод рекомендуемый	6 Ј
Тип вентиля	ль
Нормативная документация	ТУ 22.11.13-111-98358561